
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 044/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL 6 M³

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

AR COMPRIMIDO MEDICINAL DE 6M3 600 METROS
CUBICOS 32,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: GASBELL GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA CNPJ/CPF: 14.265.606/0001-63

Email: gasbellgases@hotmail.com Telefone: (31) 99817-7110

Data/hora de envio 13/03/2023 08:56:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - OXIGENIO 1 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 1 M3 300 METROS
CUBICOS 105,00

Marca: IBG Fabricante: IBG Modelo: OXIGENIO 1 M3

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - OXIGENIO 1 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 1M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 01 M3 PARA TRANSPORTE NA AMBULANCIA.

300 METROS
CUBICOS 85,00



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 2 de 6

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: GASBELL GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA CNPJ/CPF: 14.265.606/0001-63

Email: gasbellgases@hotmail.com Telefone: (31) 99817-7110

Data/hora de envio 13/03/2023 08:56:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - OXIGÊNIO 10 m3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGÊNIO 10 m3 6.000 METROS
CUBICOS 53,00

Marca: IBG Fabricante: IBG Modelo: OXIGÊNIO 10 m3

Fornecedor: White Martins Gases Industriais LTDA (Divinópolis) CNPJ/CPF: 35.820.448/0137-00

Email: lg.br.licitacao@linde.com Telefone: (21) 3279-9513

Data/hora de envio 10/03/2023 15:38:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - OXIGÊNIO 10 m3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGÊNIO 10 M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL EM AÇO PARA
RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 10M3. Validade da proposta de 60 (sessenta)
dias; No preço proposto, que constituirá a única e completa
remuneração, está computados o lucro e todos os custos, inclusive
impostos diretos e indiretos, obrigações tributárias, trabalhistas e
previdenciárias, bem como quaisquer outras obrigações inerentes ao
fornecimento do objeto, não sendo admitidos pleitos de acréscimos a
qualquer título.

6.000 METROS
CUBICOS 50,00

Marca: WHITE MARTINS Fabricante: WHITE MARTINS Modelo: WHITE MARTINS

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - OXIGÊNIO 10 m3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 10M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL EM ACO PARA
RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 10M3

6.000 METROS
CUBICOS 22,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: GASBELL GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA CNPJ/CPF: 14.265.606/0001-63

Email: gasbellgases@hotmail.com Telefone: (31) 99817-7110



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 3 de 6

Data/hora de envio 13/03/2023 08:56:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - OXIGENIO 2,25 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 2,25 M3 450 METROS
CUBICOS 53,00

Marca: IBG Fabricante: IBG Modelo: OXIGENIO 2,25 M3

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - OXIGENIO 2,25 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 2,25 M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA
DE OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 2,25 M3 PARA TRANSPORTE NA
AMBULANCIA.

450 METROS
CUBICOS 45,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: GASBELL GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA CNPJ/CPF: 14.265.606/0001-63

Email: gasbellgases@hotmail.com Telefone: (31) 99817-7110

Data/hora de envio 13/03/2023 08:56:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - OXIGENIO 4 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 4 M3 400 METROS
CUBICOS 57,50

Marca: IBG Fabricante: IBG Modelo: OXIGENIO 4 M3

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - OXIGENIO 4 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 4 M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 04 M3 PARA TRANSPORTE NA AMBULANCIA.

400 METROS
CUBICOS 45,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 6
Lote 6



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 4 de 6

Fornecedor: GASBELL GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA CNPJ/CPF: 14.265.606/0001-63

Email: gasbellgases@hotmail.com Telefone: (31) 99817-7110

Data/hora de envio 13/03/2023 08:56:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - OXIGENIO 6 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 6 M3 300 METROS
CUBICOS 28,30

Marca: IBG Fabricante: IBG Modelo: OXIGENIO 6 M3

Fornecedor: MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA CNPJ/CPF: 13.008.903/0001-60

Email: comercial@mcscomercial.com.br Telefone: (31) 3432-9993

Data/hora de envio 09/03/2023 13:04:52 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - OXIGENIO 6 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 6 M3 300 METROS
CUBICOS 34.986,00

Marca: MIXANDI Fabricante: MIXANDI Modelo: CILINDRO P/GAS 40 LTS VAZIO
TRANSPORTÁVEL

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - OXIGENIO 6 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO 6M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 06M3.

300 METROS
CUBICOS 22,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 43.197.048/0001-44

Email: dsdlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 2528-1326

Data/hora de envio 10/03/2023 14:11:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE 50 UNIDADE 455,00

Marca: IFAB Fabricante: IFAB Modelo: SOLICITADO



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 5 de 6

Fornecedor: Libertae Medical Tech Eireli CNPJ/CPF: 34.424.454/0001-01

Email: engenharia.clinica2019@outlook.com Telefone: (31) 99901-5182

Data/hora de envio 10/03/2023 17:21:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE 50 UNIDADE 455,00

Marca: IFAB Fabricante: IFAB Modelo:

Fornecedor: MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA CNPJ/CPF: 13.008.903/0001-60

Email: comercial@mcscomercial.com.br Telefone: (31) 3432-9993

Data/hora de envio 09/03/2023 13:04:52 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE 50 UNIDADE 1.292,00

Marca: RWR Fabricante: RWR Modelo: REGULADOR DE POSTO
P/OXIGÊNIO

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE 50 UNIDADE 440,00

Marca: JG MORYA Fabricante: JG MORYA Modelo: JG MORYA

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 43.197.048/0001-44

Email: dsdlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 2528-1326

Data/hora de envio 10/03/2023 14:11:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE 50 UNIDADE 455,00

Marca: IFAB Fabricante: IFAB Modelo: SOLICITADO

Fornecedor: Libertae Medical Tech Eireli CNPJ/CPF: 34.424.454/0001-01

Email: engenharia.clinica2019@outlook.com Telefone: (31) 99901-5182



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 6 de 6

Data/hora de envio 10/03/2023 17:21:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE 50 UNIDADE 455,00

Marca: IFAB Fabricante: IFAB Modelo:

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CNPJ/CPF: 04.680.175/0001-48

Email: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Data/hora de envio 10/03/2023 08:41:11 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE 50 UNIDADE 440,00

Marca: JG MORYA Fabricante: JG MORYA Modelo: JG MORYA

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 13 de Março de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)


